

MUNICIPIO DE DIADEMA- SP

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **005/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Mônica Flores Sousa**

OBJETO PEC 363/2023 - REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE

TOTAL DO PROCESSO:				892.795,44
FORNECEDOR	BEST HYDRO COMERCIAL		CNPJ/CPF: 52919905000163	TOTAL: 25.050,00
13				
Itens do lote:	1	Valor Inicial: 6.973,32	Valor final: 3.150,00	Valor total: 3.150,00
Item:	1	Unidade: UN	Marca: jl colombo	Modelo: 1253
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L LQ1 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 8 LITROS, FABRICADO				
Quantidade:	4,00			
15				
Itens do lote:	1	Valor Inicial: 50.733,20	Valor final: 21.900,00	Valor total: 21.900,00
Item:	1	Unidade: UN	Marca: libell	Modelo: side
BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO C/ DUAS COLUNAS BB1 - BEBEDOURO ELÉTRICO				
Quantidade:	20,00			
FORNECEDOR	LITORANEA COMERCIAL		CNPJ/CPF: 48702291000196	TOTAL: 857.000,00
1				
Itens do lote:	2	Valor Inicial: 97.226,56	Valor final: 95.000,00	Valor total: 95.000,00
Item:	1	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: GR.EA 12 P
ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO C/ 12 PORTAS AM2 - ROUPEIRO EM AÇO NA COR CRISTAL,				
Quantidade:	16,00	Valor unitário:	2.605,5915	Valor total item: 41.689,46
Item:	2	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: PA 90 .EA
ARMÁRIO ALTO EM AÇO C/ DUAS PORTAS DE ABRIR AM4 - FORNECIMENTO E MONTAGEM DE				
Quantidade:	16,00	Valor unitário:	3.331,9084	Valor total item: 53.310,54
2				
Itens do lote:	5	Valor Inicial: 419.093,12	Valor final: 409.000,00	Valor total: 409.000,00

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: METODO	Modelo: CJP
CONJUNTO P/PROFESSOR-PADRÃO FDE CJP-01 - CONJUNTO DO PROFESSOR COMPOSTO DE 1			
Quantidade: 16,00	Valor unitário: 1.610,2626	Valor total item: 25.764,20	
Item: 2	Unidade: CJ	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: CJA 03
CONJUNTO PARA ALUNO-PADRÃO FDE CJA-03 - MESA : CONJUNTO PARA ALUNO COMPOSTO			
Quantidade: 96,00	Valor unitário: 819,7700	Valor total item: 78.697,93	
Item: 3	Unidade: CJ	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: CJA 01
CONJ. ALUNO TAMANHO 01 CJA-01 - CONJUNTO DE MESA RETANGULAR COM UMA CADEIRA			
Quantidade: 96,00	Valor unitário: 712,4192	Valor total item: 68.392,25	
Item: 4	Unidade: CJ	Marca: METODO	Modelo: CJC 01
CONJ. COLETIVO TAMANHO 01 CJC-01 - CONJUNTO DE MESA QUADRADA COM QUATRO			
Quantidade: 64,00	Valor unitário: 2.862,6859	Valor total item: 183.211,90	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: B1
BANCO RETANGULAR MONOBLOCO B1 - BANCO RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS			
Quantidade: 48,00	Valor unitário: 1.102,7859	Valor total item: 52.933,73	
3			
Itens do lote: 7	Valor Inicial: 211.413,00	Valor final: 208.000,00	Valor total: 208.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: M1
MESA RETANGULAR MONOBLOCO M1 - MESA RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS			
Quantidade: 24,00	Valor unitário: 1.442,9825	Valor total item: 34.631,58	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: M6
MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO M6 - MESA PARA PROFESSOR, EM TAMPO ÚNICO, EM			
Quantidade: 16,00	Valor unitário: 1.829,9726	Valor total item: 29.279,56	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: M7
MESA DE REUNIÃO M7 - MESA DE REUNIÃO OVAL, COM TAMPO EM MELAMINA NA COR			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 1.115,0337	Valor total item: 4.460,14	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: PO 01
POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA PO - POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA, REVESTIDA EM			
Quantidade: 16,00	Valor unitário: 2.607,2190	Valor total item: 41.715,50	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: C6
CADEIRA GIRATÓRIA C/ BRAÇOS C6 - CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS, ESPALDAR MÉDIO,			
Quantidade: 16,00	Valor unitário: 1.652,8784	Valor total item: 26.446,06	

Item: 6	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: C7
CADEIRA FIXA C/ BRAÇOS C7 - CADEIRA FIXA COM BRAÇOS, ESPALDAR MÉDIO, ASSENTO E			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 1.269,1745	Valor total item: 50.766,98	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: GALZERANO	Modelo: ALTA
CADEIRA ALTA P/ ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS C1 - CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO			
Quantidade: 24,00	Valor unitário: 862,5074	Valor total item: 20.700,18	
16			
Itens do lote: 9	Valor Inicial: 145.226,52	Valor final: 145.000,00	Valor total: 145.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BALANÇAS NET	Modelo: 150 KG
BALANÇA PLATAFORMA 150 KG BL2 - BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA, COM COLUNA E			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 1.880,3924	Valor total item: 7.521,57	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MUELLER	Modelo: 8KG
MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG MQ - CAPACIDADE DE ROUPA SECA: 8KG;			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 2.925,4298	Valor total item: 11.701,72	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: 4 BOCAS
FOGÃO DE 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO FG2 - FOGÃO DE 4 BOCAS COM FORNO.VOLUME DO			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 1.457,7227	Valor total item: 5.830,89	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KOFISA	Modelo: 4 PORTAS
GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS RF1 - REFRIGERADOR INDUSTRIAL VERTICAL DE			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 7.222,0476	Valor total item: 28.888,19	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ELETROLUX	Modelo: DUPLEX
GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE RF2 - REFRIGERADOR VERTICAL COMBINADO,			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 3.827,3508	Valor total item: 30.618,81	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: 30 LITROS
FORNO DE MICROONDAS 30L MI - FORNO DE MICROONDAS. CAPACIDADE: VOLUME ÚTIL			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 1.441,0787	Valor total item: 11.528,63	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: INVICTO	Modelo: 06 BOCAS
FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS FG1 - FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 BOCAS COM FORNO E			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 1.644,0915	Valor total item: 6.576,37	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: NETTER	Modelo: MONOCAMARA
MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS INDUSTRIAL TIPO MONOCÂMARA LV - LAVA LOUÇA INDUSTRIAL,			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 4.775,8691	Valor total item: 19.103,48	

Item: 9 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: VERTICAL

FREEZER VERTICAL FZ - FREEZER VERTICAL, LINHA BRANCA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 5.807,5873 Valor total item: 23.230,35

FORNECEDOR MKR COMERCIO DE CNPJ/CPF: 31499939000176 TOTAL: 3.100,00

6

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 3.572,00 Valor final: 3.100,00 Valor total: 3.100,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIDER Modelo: LD230 LIGHT

BALANÇA DIGITAL 15 KG BL1 - BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL COM PRATO EM AÇO

Quantidade: 4,00

FORNECEDOR SAMUEL PADOVAM CNPJ/CPF: 05808628000131 TOTAL: 7.645,44

8

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 24.276,00 Valor final: 7.645,44 Valor total: 7.645,44

Item: 1 Unidade: UN Marca: TOP LLIFE Modelo: NEW PLATINUM

PURIFICADOR DE ÁGUA PR - PURIFICADOR/BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO, COM SELOS

Quantidade: 12,00